Fiche produit uponor

Uponor Rapex sleeve 20
1005976

A propos Uponor Rapex sleeve
Spécification

- Zur Verbindung von PE-Xa-Rohren mit Pressfittingtechnik
- Material: Messing
- Presshillse aus Edelstahl

Application

- Verpressen mit Rapex Pressbacke
- AuBRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1
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1005976

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL2
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL2
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL2
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL2
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL2
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL2
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL2
Largeur d'emballage PL1
Largeur d'emballage PL2
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4021598123236
04021598123236

20
20
0,011
20
St.

06414905512393
06414905512416
100

480

200

360

10

100

Plastic_Bag
Medium_Box
0,004

0,031104

0,12

1,1

200

180
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Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005976

